
 
 

 

  

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

       Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale 90008940612  

E-mail:     ceic84000d@istruzione.it   
 e-Mail certificata        ceic84000d@pec.istruzione.it 

    sito web: www.iccalderisi.gov.it codice ufficio : UFZQUI tel 081 5041130 

Al sito web 

All’albo 

Agli atti  

Decreto variazione partecipanti modulo “Discovering the emotions” 

Fondo Sociale Europeo(FSE) 

Programma Operativo Nazionale“Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020 
Obiettivo specifico 10.1.–Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. 

Azione 10.1.1– Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 
Piano Totale autorizzato CodiceProgetto CUP 

10862 € 39.927,30 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-176 C69G17000570007 

 

TITOLO PROGETTO: “Un PON...TE tra noi” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 -2020; 

Visto l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” Asse I - Istruzione - Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e 

della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 con la quale il MIUR - 

Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e 

Strumentali – Direzione Generale per Interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la 

Gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e l’Innovazione Digitale Ufficio IV, ha 

approvato le graduatorie dei progetti ritenuti ammissibili, di cui all’Avviso Pubblico prot. 

n. 10862 del 16/09/2016; 

Vista la Comunicazione del MIUR Prot. n. AOODGEF1D/31700 del 24 luglio 2017, con la 

quale viene formalmente autorizzato a questo istituto il progetto PON presentato 

nell’ambito dell’avviso sopradetto e contraddistinto dal codice progetto 10.1.1A-

FSEPON-CA-2017-176; 

Tenuto 

conto  

Della richiesta da parte degli alunni della scuola secondaria di primo grado classi prime e 

terze di partecipare al modulo “Discovering the emotions” originariamente previsto per i 

soli alunni che frequentano la classe seconda; 

Considerata La nota Miur prot. 38115 del 18/12/2017che specifica la possibilità di modificare i 

destinatari rispetto a quelli inseriti nella proposta; 

                                               DECRETA 
L’estensione del modulo “Discovering the emotions” agli alunni frequentanti le classi I, II e III della Scuola 

secondaria di primo grado. 

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola e sul sito  www.iccalderisi.gov.it , ha effetto di 

notifica ed è immediatamente esecutivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs.7 marzo 2005, n. 82 e  

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it



		2018-03-13T12:43:59+0100
	MELUCCI EMELDE




